
 
平成29年11月７日 

各      位 
会  社  名  株式会社テリロジー 
代 表 者 名 代表取締役会長 津吹 憲男 
（コード番号3356  東証JASDAQ市場） 
問 合 せ 先 
役職・氏名 代表取締役社長 阿部 昭彦 
電 話 ０３－３２３７－３２９１ 

 

平成30年３月期第２四半期決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成29 年 11 月８日に発表を予定しておりました平成30 年３月期第２四半期決算短信につきまし

て発表日を変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 
１. 決算発表日変更の理由 

当社は、平成 30 年３月期第２四半期決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、決算作業の遅れに

より、確定まで若干の時間を要することとなりました。これに伴い、決算発表日を変更させていただくこと

になりました。 
 
２. 平成30年３月期第２四半期決算発表予定日 

変更前：平成29年11月８日（水） 

変更後：平成29年11月14日（火） 

 

株主や投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを

深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 


